Tractatus.I.

tres v; aliae psonaz suaq; z equoz sibi assignatop seruitoris istutoris famulos qd pfecti ceteris de familia euidez gialis ministri pudentiaq; hre vealent atq; possimenter tu z alijs eis sibz pefudem gialis ministri put bin loca z tpa ac longas vel breves moras expedire viderit moderationi relectioz cuiq; et gialis ministri vel p ead ad hoc deputatoz coercioni z copulatioz pfas: pcuratoriez z pincipales coz neclia hmoi dico elemosynaria foz: san solutez seu exhibere et cufantes eari solonez hmoi loq; suis debitis differentes sup hoc oino volum? subiacere. Itz vbi p fato gialis ministri iterdict pfas licentiani aliqui ex curiaz magistri nli pinciatu fuerit a ministro suo pinciatu nemini audere pientare nisi de qmilio z assensu capti pinciales modi dicendo declaram? sibi foro itellagid in illis pincipis in qb sole pincipale caplum vel patefato hmoi vim capituli annis singulis celebrari. Alius idem gialis minister de pbioz coddia ad magistery curiam iniare valeat atq; possit. Itz vbi dicto gialis minister pecuniam exactio pphibet: declaram? qd p suis necessitatibz possit elemosynas q gubizc recipie q spote illas sui voluerint erogare: dum ab ergendo et exto quod penitus abstinet. Ideq; p pinciales ministros in suis prouinciis et procuratorez dictri ordinis minoru in Romana curia ac altos ipsius ordinis fratres tam pro tempore z alijs necessariis qd pro elemosynariis receptionibz volumos obseruari. De vestimentis autem per ministros et custodes debita fin regulaq; z constitutions pfeat. Benedicti predecessorez p fuo obseruetur. Item vbi generali z pincipali bus ministris ac custodiis et guardianoz certisq; fratribz pdcitoribz inhibetur ne vllatenus qcet exigit aliquo colore vel cätig; si sicut fecerunt eo ipso suis officijs fint priuati: sibi coq; subdit decepere obredre minime teneant. Et alijs ministroy gialis ministro qcet corribtere psumpti et pfecto facto suo offio sit pua? volum? etiaz et declaram? ptributores hmoi intelligi debere: si in modi exactioz vel extorsioz tam pte dantur qd recipiunt facte fuerint: non aut in modi elemosynaz supadietur que volo mus in suo robore pinanere. Qd si forsan merobatutu non exigitur: hmoi puationem in quo cuq; dicitur z statutioz p eundem cardinalem pfectur

De priuilegiis trium ordi. I. Fran.

prefertur editorum loco tangant diffonere z determinatorem soli spectare ad sumum pontificis quod ad ministrum gialis et ad gialis ministri quo ad ministros pinciales: et ad pincipales ministros qui ad altos frs antedictos. Quas qd eis z singulis additioz: declaratoris: modicatioz: p pfectioz nos p pfectu facias a gubizc frbo: diciti odis minoz z alijs quoq; intererit seu intereste potest pperito z irretrahibili obseruari volum? z madam. Rursus p iuramentu qd dicit: fili? Gubelme? de casali eius de ordinis minoris gialis minister de dispesatione villa super dicto ptonibz p eundem Cardinales editis: vel eapli alijs non petendo z obteto no viete in pato capl. Altitudo celebrato vt accepim? pnti qz plurimi eidt ordini minoru cui? psp pnti statutis directionis onus p Gubelmo mifrito pncipali incubit fructuosa et utilia ingruenti bus casibz p tpe ipse pderit in ipsi ordi pudi ciu differit postenec etunde Gubelme ministris qd est caput arcti? meba ligari mnt? z grun' ore recensenter: sibi iurametus hmoi cui? formam pnti? et volum? p sufficienter expti sibi eade autem motu fati hac serie pentit' relata: mutuodis ad illius obseruatia dece nim? z volum? non teneri. Premissis necno ptonibz apli citio et pnti? non obstatu? gubizc. Alius in ptonibz: dicitus p pfecto Cardinales editio in oibus semp? saluis. Nulli q; oino hoium licetat bac pagina nre approbat. ipsi marotis: ordinationis editio: factio: madat relatioz: pstitutiones z voluntates infringere: vt ei auctoritariori contrarie. Si gae autes hoc attenta re psumpti et in dignitatione iopotentia dei et dicoz Herri et Pauli aploz eius se nouerit in curz. Datuz Rome apud sancto aploz. vi. i. k. Augusti. Pontificatus nostri Anno. xlii.